

Jørgen Sørensen ApS
Svanevej 17, 7400 Herning

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 15 87 08 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Jørgen Lind Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Sørensen ApS Svanevej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 15 87 08 34 Stiftet: 22. januar 1992 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jørgen Lind Andersen, direktør Julle Margrethe Andersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lindan ApS 18134780

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -472 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-471.730	119.071
1 Personaleomkostninger	-432.853	-392.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.605	-243.265
Andre driftsomkostninger	-42.850	-6.160
Driftsresultat	-1.239.038	-523.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.387	285.159
Andre finansielle indtægter	588.895	602.031
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000	-99.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.424	-761.135
Resultat før skat	-443.180	-496.256
Skat af årets resultat	116.034	83.933
Årets resultat	-327.146	-412.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-327.146	-412.323
Disponeret i alt	-327.146	-412.323

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.166.041	974.714
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.667	846.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.708</u>	<u>1.821.384</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000	2.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.000</u>	<u>52.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.708</u>	<u>1.873.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.484.371	191.369
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.241.881	4.979.911
	Tilgodehavende selskabsskat	21.683	52.894
	Andre tilgodehavender	6.418.351	8.934.569
	Periodeafgrænsningsposter	31.800	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.198.086</u>	<u>14.158.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.405.758</u>	<u>2.922.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.603.844</u>	<u>17.081.470</u>
	Aktiver i alt	<u>18.366.552</u>	<u>18.954.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	<u>17.818.658</u>	<u>18.145.804</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.018.658</u>	<u>18.345.804</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.575	137.137
	Andre hensatte forpligtelser	<u>51.580</u>	<u>27.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.155</u>	<u>164.137</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>111.750</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.750</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.990	152.383
	Anden gæld	<u>45.999</u>	<u>292.530</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.989</u>	<u>444.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>253.739</u>	<u>444.913</u>
	Passiver i alt	<u>18.366.552</u>	<u>18.954.854</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.728	377.728
Andre omkostninger til social sikring	15.125	15.229
	<u>432.853</u>	<u>392.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	983.202	0
Tilgang i årets løb	250.929	983.202
Kostpris ultimo	<u>1.234.131</u>	<u>983.202</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.488	0
Årets afskrivninger	-59.602	-8.488
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-68.090</u>	<u>-8.488</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.166.041</u>	<u>974.714</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.749.485	1.714.485
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-580.000	-165.000
Kostpris ultimo	<u>1.169.485</u>	<u>1.749.485</u>
Af- og nedskrivninger primo	-902.815	-833.038
Årets afskrivninger	-232.003	-234.777
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	336.000	165.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-798.818</u>	<u>-902.815</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>370.667</u>	<u>846.670</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	193.125	93.125	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>193.125</u>	<u>193.125</u>	
Opskrivninger primo	-191.125	-92.125	
Årets nedskrivninger på kapitalandele	<u>-1.000</u>	<u>-99.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-192.125</u>	<u>-191.125</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000</u>	<u>2.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interconnect Transport G.M.B.H, Tyskland	50,0 %	0	0
X-Time A/S - under konkurs, Herning	22,2 %	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.000</u>	<u>50.000</u>	
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
7. Overført resultat			
Overført resultat primo	18.145.804	18.558.127	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-327.146</u>	<u>-412.323</u>	
	<u>17.818.658</u>	<u>18.145.804</u>	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende Ringgade, Sønderborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 672 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 67,5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindan ApS, CVR-nr. 18 13 47 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.